2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2013  № 1091-адм
Об утверждении адресного распре-деления на 2013 год субсидий               из средств бюджета города Смоленска, бюджета Смоленской области и средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквар-тирных домов (в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007  № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-комму-нального хозяйства»)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях реализации региональной адресной программы по проведению  капитального ремонта многоквартирных домов на 2013 год,  утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 16.05.2013 № 363, руководствуясь  соглашением между Департаментом Смоленской области по жилищно-коммунальному хозяйству и Администрацией города Смоленска от 19.06.2013 № 90/2013-КР «О софинансировании мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  прилагаемое  адресное  распределение на 2013 год субсидий  из средств бюджета города Смоленска, бюджета Смоленской области и средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов (в рамках  реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде  содействия  реформированию жилищно-коммунального хозяйства»).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев